ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2016 года

	№
	18/168-4

	г. __Бологое______

О подписании протокола № 2 об итогах голосования
на территории МО «Бологовский район»

(Бологовский одномандатный избирательный округ № 15)

по областному избирательному округу на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
18 сентября 2016 года

На основании первых экземпляров протоколов №2 участковых избирательных комиссий избирательных участков №70 - 103 , 1192 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия  Бологовского района постановляет:
1. Подписать протокол № 2 территориальной избирательной комиссии Бологовского района об итогах голосования на территории МО «Бологовский район» (Бологовский одномандатный избирательный округ №15) по областному избирательному округу на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	Л.Н. Антонова

	МП

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	Н.Г. Смирнова